OBJEDNAVKA &.

Dodavatel:

CESKA POSTA s.p.
Politickych véznua 909/4
225 99 Praha 1

Telefon: NG

Mobil:

Fax: |l N N

Email: NG

Odbératel:

JAS C.R, a.s.

Jana Masaryka 4669/22
586 01 Jihlava

DIC: CZ26293609
E.0.:

¢. zakaznika : 805854

Pol. Material

Mnozstvi

Cena za MJ Celkem K¢

0010 0400250828

10000

16 160 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkem K¢

160 00

0,00

Sleva celkem

4 6 40

0,00

Hodnota objednavky celkem:

153 60

0,00

Termin dodani: 31.10.2017
Doprava: osobni odbér
Platba: na ucet

V Praze dne: 31.10.2017

Platba dle faktury v.s. : 1231284160

Objednavku potvrzuji :

V Praze dne: 31.10.2017

za odbératele

Ceska posta, s

225 99 Praha 1

Politickych vézria 909/4

za Ceskou postu, s.p.

220

47114983 DIC: CZ47114983



